ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2019 г. № 06/ $3 -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-542 «О внесении изменений в
статью 3 Закона Иркутской области
«О порядке определения органами
местного самоуправления муници
пальных образований Иркутской об
ласти границ прилегающих террито
рий»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ -  542 «О внесе
нии изменений в статью 3 Закона Иркутской области «О порядке опреде
ления органами местного самоуправления муниципальных образований
Иркутской области границ прилегающих территорий» в соответствии со
статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект закона Иркутской области № ПЗ -  542 «О внесении изме
нений в статью 3 Закона Иркутской области «О порядке определения орга
нами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской
области границ прилегающих территорий».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-542 «О внесении измене
ний в статью 3 Закона Иркутской области «О порядке определения орга
нами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской
области границ прилегающих территорий» в 1-м чтении и продолжить ра
боту над ним для рассмотрения его во 2-м чтении.

Председатель комитета Н.С. Труфанов